



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
33753
FECHA
13/02/2023

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2023-02-13T17:42:09
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A_
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: CARR. CANCUN- TULUM KM 28
 PUERTO MORELOS PUERTO MC77580

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-46	8079	2020	33752	2963783-2963784

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE			
20	BULTOS	47121701	PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$27.160	0.00	\$27.160	\$13,580.00		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 2,172.80	Importe:	\$ 13,580.00	Descuento:	\$ 0.00
280	BULTOS	47121701	PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	7,000.00	Kilogramo	\$27.160	0.00	\$27.160	\$190,120.00		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 30,419.20	Importe:	\$ 190,120.00	Descuento:	\$ 0.00
20	BULTOS	47121701	PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	500.00	Kilogramo	\$27.160	0.00	\$27.160	\$13,580.00		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 2,172.80	Importe:	\$ 13,580.00	Descuento:	\$ 0.00
20	BULTOS	24111503	PT030003	CAMISETA ANGUIPLAST VITABAG GRANDE IMPRESA	500.00	Kilogramo	\$30.661	0.00	\$30.661	\$15,330.50		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 2,452.88	Importe:	\$ 15,330.50	Descuento:	\$ 0.00
30	BULTOS	47121701	PT032002	ROLLO VITABAG USO RUDO 60X90 CAL 180 NEGRO	360.00	Pieza	\$34.017	0.00	\$34.017	\$12,246.12		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 1,959.38	Importe:	\$ 12,246.12	Descuento:	\$ 0.00
40	BULTOS	47121701	PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$31.790	0.00	\$31.790	\$31,790.00		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 5,086.40	Importe:	\$ 31,790.00	Descuento:	\$ 0.00
320	BULTOS	47121701	PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	8,000.00	Kilogramo	\$31.790	0.00	\$31.790	\$254,320.00		
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe IVA:	\$ 40,691.20	Importe:	\$ 254,320.00	Descuento:	\$ 0.00

Total unidades: 17,860.00 Total BULTOS : 730.00 Total Kilos: 17,826.88

Importe con letra
SEISCIENTOS QUINCE MIL NOVECIENTOS VEINTIUNO PESOS 28/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$	530,966.62
Descuento	\$	0.00
Subtotal con desc	\$	530,966.62
16% I.V.A.	\$	84,954.66
Total	\$	615,921.28

Referencia OC: CUN2426

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	FD1A8989-ABF7-11ED-9723-E16B1927430B
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2023-02-13T17:42:09

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI	
D8m9uYH/cVJU+qccfAviDE+OyR1sM7S0w/PrzBwhCgPcM6FQg/RjhmEYC/PVr9lccFCKhit2ds+UcP5Ycn11S8sLWTO1i5ZLslpWRYrsiD7rla9n779QFsoWgvdYkGG3VpliMxYguWeB51FTCGYaBlkrhEjRyBFnQhiltFqwS7Ru33aEKjDLSZeIUCUiJinkqXEifDosz0DgKL+R72vtgkGfh2wz0VBRpht9Sc2ED8PC8lmmusEzr/LFqv+NWMdMctr+UQ/XLQmyyvir6qS54r8ta	

Sello del SAT	
VkZLbRhXM/rt3KzR/ZF4ZT0Q+zKsr/eS0sv/Pc3YNDifwkLdCTdbpf9tl2DhXMPXeE99liOi4bbdYJDOKZ8EV89R7nT5hVC3kCtiUypxWU+73jifbYucM7YJrN14f7gNisVl4cdBvS92LhitL3iU0Tf1YtUaJrcbhTKxIvMlAjNDO9dJHytHa9UX31QE W6gWl459GuFhBGfxc3XmGR+cpiw/vJwAqeB1PaNu4OgqFNUhbKziBli50WfLCbyDWVAAIYJBzYo0FeKsgsfv8A1e V3Xyby94heX//KbZlq3WxffC8HWOp3CSgWv7EifjczC/kmaZfBav6U050dflg==	

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT	
? [3.3]A_33753 2023-02-13T17:41:51 03 00001000000503203209 530966.62 MXN 615921.28 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90 27.160000 13580.000000 13580.000000 002 Tasa 0.160000 2172.800000 47121701 7000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	

